
Obývací stěna, dub sonoma/černá barva,  
Š/V/H: cca 288/202/48 cm, místo 18.749,-* 11.999,- 
osvětlení RGB, 4dílná sada, přepínač barev, vč. trafa, 
přívodu, nožního spínače a dálkového ovladače, místo 2.374,-* 1.499,- 
osvětlení je k dostání za příplatek (18030223/01,11070159/02)

18.749,-* 

11.999,-
 Obývací stěna

-36%

VýhOdně  
NA SPLátKy

VOLíte SAMi.
OPtiMáLní KOMBinACe

(5 AŽ 48 MěSíCů)

PříMOu PLATBu A DéLKu SPLáCeNí SI

MeZI VýŠí PříMé PLATBy A POČTeM  
PRAVIDeLNýCH MěSíČNíCH SPLáTeK

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční  

splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční  
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez  

pojištění schopnosti splácet. Působíme  
jako zprostředkovatel úvěrů pro  

spol. CeTeLeM ČR, a.s.

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění 
nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další  slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti,  je možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním 
domě  XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení dárku. Úplné znění 
podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

dárková akce
V carrYHoMe PRAHA-STODůLKy

Mobil GT S6802 Samsung Galaxy, DualSIM, 
Android 2.3, 3.5“ dotykový displej, podpora
microSDHC až do 32 GB, GPS, WiFi, Bluetooth,  
5 MPX fotoaparát, autofocus, MP3, FM rádio 
(38830008)

VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km, park pilot,  4x airbag, navigační systém, klimatizace, ABS,  centrální zamykání (90010031)

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Bližší informace a  
podmínky naleznete  
na str. 2/3 v XXXLutz 
prospektu.

xxxl dárek! 1)K mnoha výrobkům XXXLutzpři nákupu v hodnotěnad 1.000.000,-

nebo: poukaz  v hodnotě 200.000,- na váš příští nákup

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-

Bezsáčkový robotický vysavač,
Visionnary mapping system, odložený start, LED displej, 
dálkové ovládání, kapacita nádoby na prach: 0.6 l, pokrytí 
plochy 5x5 metrů - 19 minut, hlučnost: 70dB, sensory: 
antikolizní, proti pádu, proti namotání kabelů (38830010)

Tablet Samsung GT P5100 Galaxy, 
procesor: Samsung Exynos 4210, operační systém: 
Android, displej: 10,1”, rozlišení: WXGA (1280x800) 
úložná kapacita: 16 GB, Bluetooth, GPS, Webkamera, 
Wi-Fi (38830011)

xxxl dárek! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
při nákupu v hodnotě 
od 100.000,- do 199.999,-

nebo: poukaz  
v hodnotě 
15.000,- na váš 
příští nákup

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

  xxxl dárek!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
při nákupu v hodnotě 
od 35.000,- do 69.999,-

nebo: poukaz  
v hodnotě 
5.000,- na váš 
příští nákup

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

Zážitek dle Vašeho výběru:

např. jízda ve Ferrari, paragliding, 

pivní lázně, luxusní masáže, bungee 

jumping, víkendy pro 2 a mnoho dalšího! 

(89840001)

xxxl dárek!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz

při nákupu v hodnotě 

od 19.500,- do 34.999,-

nebo: poukaz  

v hodnotě 

3.000,- na váš 

příští nákup
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

Tankovací karta OMV

v hodnotě 1.250 Kč

pro opakované tankování! 

(89810001)

xxxl dárek!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz

při nákupu v hodnotě 

od 7.500,-  do 19.499,-

nebo: poukaz  

v hodnotě 

1.250,- na váš 

příští nákup
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250
,-

v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250
,-

v hodnotě
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250
,-v hodnotě

xxxl dárek!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
při nákupu v hodnotě 
od 70.000,- do 99.999,-

nebo: poukaz  
v hodnotě 
10.000,- na váš 
příští nákup

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

Luxusní wellness pobyt v Krkonoších,
pro 2 osoby na 5 nocí v luxusním hotelu, bohatá 
snídaně, večeře o 3 chodech, luxusní masáže 
a procedury, bazén, výřivka, sauna, možnost 
vyměnit za jiné zážitky (89840002)

xxxl dárek! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
při nákupu v hodnotě 
od 200.000,- do 999.999,-

nebo: poukaz  
v hodnotě 
25.000,- na váš 
příští nákup

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.



Obývací stěna, dekor dub antik/bílá barva  
s vysokým leskem a matná bílá, Š/V/H: cca 275/197/42 cm,  
místo 22.499,-* 13.999,- LED osvětlení, 2dílná sada, vč. trafa, přívodu a nožního spínače, místo 949,-* 499,- LED osvětlení, 4dílná sada, vč. trafa, přívodu a nožního spínače, místo 1.624,-* 999,-  
sedací souprava, potah se vzhledem kůže, s proševem, montovatelná v pravé nebo levé variantě, Š/V/H: cca 240/72/185 cm, místo 22.499,-* 13.999,- křeslo, potah se vzhledem kůže, vlnité pružiny, 
Š/V/H: cca 66/71/65 cm, místo 4.249,-* 2.999,- sideboard, Š/V/H: cca 175/85/35-45 cm, místo 12.499,-* 7.999,- konferenční stolek, dekor dub antik/matná bílá barva, Š/V/H: cca 110/38/65 cm,  
místo 3.374,-* 1.999,- (28080010/01,03,11,11070159/01,04,23000047/01-02)

22.499,-*

13.999,-
Sedací souprava

4.249,-*

2.999,-
Křeslo

12.499,-*

7.999,-
Sideboard

3.374,-*

1.999,-
Konferenční stolek

O04-3-p

Sedací souprava, mikrovlákno, rozměr ramene  
pohovky cca 240/240 cm, místo 34.999,-*  
19.999,- dekorační polštář, mikrovlákno,  

Š/D cca 60/50 cm, místo 1.624,-*  
899,- (18670041/01-03)

1.624,-*

899,-
Dekorační polštář

Sedací souprava, potah mikrovlákno/látka s potiskem, Š/V/H: cca 191/142/87 cm, 
plocha lůžka cca 120/191 cm, za individuální cenu k dostání také s jinými potahy, 
místo 9.999,-* 5.999,- (28780037/01)

9.999,-*

5.999,-
Sedací souprava

3místná pohovka, potah tkanina/vzhled kůže, polohovatelné područky, Š/V/H: cca 230/100/72 cm, 
místo 13.749,-* 9.999,- 2místná pohovka, Š/V/H: cca 190/100/72 cm, místo 12.499,-* 8.999,-  
taburet, Š/V/H: cca 90/38/84 cm, místo 4.624,-* 3.899,- (22740003/03-05)

12.499,-*

8.999,-
2místná pohovka

4.624,-*

3.899,-
Taburet

13.749,-*

9.999,-
3místná pohovka

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže, vč. úložného prostoru a rozkládací funkce, 
Š/V/H: cca 283/84/112 cm, plocha lůžka cca 155/240 cm, za individuální cenu k dostání 
také s jinými potahy, místo 31.249,-* 21.999,- (28780041/01)

31.249,-*

21.999,-
Sedací souprava

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, s bílými ozdobnými švy, 
Š/V/H: cca 180/75/91 cm, plocha lůžka cca 180/107 cm, místo 3.749,-* 2.499,- 
(03170003/01)

rozkládací

rozkládací

rozkládací

34.999,-* 

19.999,-
 Sedací souprava

-42%
3.749,-* 

2.499,-
 Rozkládací pohovka

-33%

výběr 

látek

výběr 

látek

Sedací souprava, tkaninový potah, pohovka v pravé variantě, rozkládací, vč. úložného 
prostoru, Š/V/H: cca 226/85/168 cm, plocha lůžka cca 195/145 cm, bez polštářů,  
za příplatek také v jiných barvách, místo 17.499,-* 9.999,- (06480056/01)

rozkládací, vč. úložného prostoru

17.499,-*

9.999,-
Sedací souprava

22.499,-* 

13.999,-
 Obývací stěna

-37%

Konferenční stolek, v dekoru dub sonoma, pojízdný, Š/V/H: cca 105/40/60 cm,  
místo 6.249,-* 3.333,- (18150040/01)

6.249,-*

3.333,-
Konferenční stolek



Ložnice, dekor dub montana/lávová barva, skládá se z šatní 
skříně (Š/V/H: cca 225/210/58 cm), postele (plocha lůžka  
cca 180/200 cm) a 2 nočních stolků (Š/V/H: cca  52/40/38 cm), 
lamelový rošt a matrace k dostání za individuální cenu,  
místo 15.622,-* 9.999,- (17870106/01)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

Matrace ze studené pěny, výška  
cca 14 cm, 7zónová, lze prát do 60 °C, 

vhodná pro alergiky, cca 90/200 cm,  
místo 6.162,-* 2.999,-  

(04480179/02)

průřez

6.162,-*

2.999,-
Matrace

vč.  

matrace s 

bonelovými 

pružinami

17.952,-*

9.999,-
Postel Boxspring, cca 140/200 cm

3.978,-*

2.499,-
Noční stolek

18.182,-*

9.999,-
Čalouněná postel,  
plocha lůžka cca 180/200 cm

Rolovací matrace,  
pěnové jádro, výška cca 10 cm, 

plocha lůžka cca 90/200 cm, 
místo 1.477,-* 999,-  

(25360016/01-02)

15.862,-*

8.999,-
Skříň, Š/V/H: cca 226/223/67 cm

Pokoj pro mladé,  
provedení světlý dub/bílá  
barva, skříň s posuvnými  
dveřmi, Š/V/H: cca 152/213/67cm, 
místo 13.388,-* 8.499,- postel, cca 120/200 cm,  
místo 8.874,-* 4.999,- noční stolek, Š/V/H:  
cca 50/36/42 cm, místo 3.392,-* 2.299,- psací stůl, Š/V/H:  
cca 120/74/70 cm, místo 6.758,-* 3.999,- výhodná cena za pokoj pro mladé, 
4dílná sada, místo 29.411,-* 17.999,- (14030172/01-05)

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže,  
chromované nohy, cca 180/200 cm, místo 18.182,-*  
9.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 51/40/36 cm,  
místo 3.978,-* 2.499,- (01640021/01-02)

Skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá barva/černá skleněná  
vložka, Š/V/H: cca 226/223/67 cm, místo 15.862,-* 8.999,- (03800861/01)

29.411,-* 

17.999,-
 Výhodná cena, 4dílná 

sada: skříň, postel,  
noční stolek  
a psací stůl

-38%

11.428,-* 

6.999,-
 Skříň, Š/V/H:  

cca 259/213/59 cm

-38%

15.622,-* 

9.999,-
 Ložnice, 4dílná sada

-35%

-32%

1.477,-*

999,-
 Rolovací matrace

Skříň, dub sonoma/strukturální vzhled/bílá barva/zrcadlo,  
Š/V/H: cca 259/213/59 cm, místo 11.428,-* 6.999,- (06870017/01)
Postel Boxspring, vzhled kůže/tkanina, vč. matrace s bonelovými pružinami a podložky  
na matraci, cca 140/200 cm, místo 17.952,-* 9.999,- (04480432/01)

snadný transport

2

1

4

3

Skříň s posuvnými dveřmi, matná bílá/dekor  
sonoma v lanýžovém odstínu, Š/V/H: cca 120/190/61 cm, 
místo 6.499,-* 2.999,- (06870018/01)

6.499,-* 

2.999,-
 Skříň, Š/V/H:  

cca 120/190/61 cm

-53%

Bližší informace a podmínky naleznete  
na str. 2/3 v XXXLutz prospektu.

dárková akce



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
** Naše dosavadní prodejní cena.

Carryhome najdete v obchodním domě XXXLutz!

XXXLutz Praha
Nárožní 1390/4
158 00 Praha/Stodůlky
Tel.: 230 200 000
praha@xxxlutz.cz
www.xxxlutz.cz

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny 
včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném 
množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

O
0
4
-3

-p
0
4
O

p-
B
as

is

1.749,-*

999,-
Nástavný regál

3.299,-*

1.999,-
Kontejner

3.299,-*

1.999,-
Psací stůl

Sada regálů, MDF desky s vysokým leskem, 3 kusy,  
Š/V/H: cca 45/40/35x30/25/20x20 cm, místo 1.899,-* 1.299,- 
(03660001/01-02)

1.899,-*

1.299,-
Sada regálů, 3dílná

Židle, potah se vzhledem kůže, chromovaný podstavec,  
Š/V/H: cca 44/100/57 cm, místo 1.624,-* 699,- 
(22390087/01-02)

Jídelní stůl v dekoru dub sonoma, 
ABS hrany, Š/V/H: cca 160/76/90 cm, 
místo 4.374,-* 2.999,- lavice, Š/V/H: 
cca 150/45/40 cm, místo 2.499,-* 
1.699,- židle, potah se vzhledem kůže, 
konstrukce s práškovým nátěrem, 
Š/V/H: cca 160/76/90 cm, místo 1.249,-* 
799,- (28800018/03-04,28900027/01)

2.499,-*

1.699,-
Lavice

4.374,-*

2.999,-
Jídelní stůl

-36%

1.249,-*

799,-
 Židle-56%

1.624,-*

699,-
 Židle

Psací stůl,  
lakovaný s vysokým  
leskem, chromovaný podstavec,  
Š/V/H: cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 1.999,- nástavný regál, Š/V/H: cca 90/90/29 cm, místo 1.749,-* 999,-  
kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm, místo 3.299,-* 1.999,- otočná židle, chromovaný podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 62/90-98/57 cm, místo 2.468,-* 1.499,- (10870294/02-04,28820002/01)

Komoda, bílý melamin nebo dub sonoma/bílá barva, 2dvéřová, Š/V/H:  
cca 70/80/30 cm, místo 699,-* 499,- komoda, 4 zásuvky, Š/V/H:  
cca 70/80/30 cm, místo 1.749,-* 999,- (25930003/01,06,25930004/01,06)

2.468,-* 

1.499,-
 Otočná židle

-39%

Jídelní stůl z masivního  
olejovaného dřeva, Š/V/H:  
cca 200/77/100 cm,  
místo 13.332,-* 8.999,-  
židle, potah se vzhledem kůže, 
podstavec z masivního buku, 
Š/V/H: cca 48/105/60 cm,  
místo 1.999,-* 999,-  
lavice, Š/V/H: cca 180/45/40 cm,  
místo 6.666,-* 3.999,- 
(23670063/04,37,10130023/02-03)

1.999,-*

999,-
Čalouněná židle

6.666,-*

3.999,-
Lavice

13.332,-*

8.999,-
Jídelní stůl

6.299,-*

3.999,-
Komoda

4.699,-*

2.499,-
Lowboard

4.799,-*

2.999,-
Komoda

Komoda, lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 70/81/44 cm, místo 4.799,-* 2.999,- komoda, Š/V/H: cca 115/81/80 cm, místo 6.299,-* 
3.999,- lowboard, Š/V/H: cca 115/42/44 cm, místo 4.699,-* 2.499,- (17520043/01-03)

-28%

699,-*

499,-
 Komoda

-42%

1.749,-*

999,-
 Komoda

Zrcadlo, vlnitý tvar,  
s broušenými hranami,  
vč. úchytu na zavěšení,  
cca 20/150 cm,  
místo 177,-* 59,- max. 2 kusy 
na osobu (27570001/01)

do vy-

prodání 

zásob

177,-*

59,-
Zrcadlo


